
Jeziorak Iława sromotnie przegrywa z Zatoką Braniewo
data aktualizacji: 2026.04.26

Bolesną porażkę 0:6 z Zatoką Braniewo poniósł dziś przed własną publicznością zespół
Jezioraka Iława.

Braniewskie smoki ziały dziś ogniem w Iławie! Zatoka udowodniła nad Jeziorakiem, że nie
przez przypadek zajmuje w okręgówce fotel lidera – i to ze sporą przewagą nad drugimi
Błękitnymi Orneta.

23 kolejka klasy okręgowej
Jeziorak Iława – Zatoka Braniewo 0:6 (0-3)
Iława, 26 kwietnia

Bramki:

0:1 - Jakub Szpakowski (19')
0:2 - Kacper Lichołat (28')
0:3 - Bartosz Szymanowski (29')
0:4 - Bartłomiej Tyrawski (54')
0:5 - Jakub Szpakowski (55')
0:6 – Wojciech Kimso (75')



g

Obrońcy "Jeziorowców" mieli dziś ogromne problemy z bramkostrzelnymi atakującymi drużyny
przyjezdnej. Zatoka nie tylko lideruje w okręgówce, ale też imponuje bilansem bramkowym. To
87-25, nie uwzględniając jeszcze dzisiejszego meczu. Tymczasem Jeziorak, do 22. kolejki włącznie,
miał bilans 38-38.

Przewaga gości na boisku była dziś ewidentna. W 19. minucie spotkania potwierdził ją pierwszą
bramką Jakub Szpakowski. 28. minuta – i Kacper Lichołat podwyższa na 0:2 pięknym uderzeniem
bezpośrednio z rzutu wolnego. Zaledwie minutę później, po kolejnym trafieniu Zatoki, tym razem
autorstwa Bartosza Szymanowskiego, goście prowadzą już 0:3 – takim też wynikiem kończy się
pierwsza odsłona niedzielnego spotkania na Sienkiewicza.

Niestety, obraz gry nie zmienił się w drugiej połowie meczu. Zatoka, nadal bardzo aktywna pod
bramką gospodarzy, zdobywała kolejne gole. W 54. minucie na listę strzelców wpisał się Bartłomiej
Tyrawski, a w 55. - ponownie dzisiaj Jakub Szpakowski. W 75. minucie wynik spotkania ustalił na 0:6
dla drużyny przyjezdnej Wojciech Kimso.

Jeziorak dziś przegrywa sromotnie – o tym spotkaniu zespół z Iławy będzie zapewne chciał
jak najszybciej zapomnieć.

Jeziorak Iława: Kościński – Kłosowski, Kolcz, Obrębski, Wiśniewski, Sedlewski, Otręba, Kamiński,
Jankowski, Krużewski, Bah. Rezerwa: Ciura, Błaszczyk, Stanikowski, Gontarczyk, Figurski, Nowiński.
Trener: Wojciech Figurski.

W następnej kolejce, 1 maja, Jeziorak zagra na wyjeździe z Polonią Iłowo.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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